2 ｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. ｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. 3
개 요
Introduction
삼진 오/폐수 펌프는 다년간의 경험을 토대로 실사용 조건에 맞게 개발
되고 설계되어 있습니다. 삼진 오/폐수펌프에 사용되는 모든 모터와 펌프
는 직접 설계하여 각각 특수 여건에도 사용할 수 있도록 최고의 효율로
펌핑을 할 수 있게 최신의 설계기법과 컴퓨터 프로그램을 이용하여 최적
화된 임펠라를 제작하여 펌프 작동 시 최고의 신뢰성과 높은 효율을 보장

표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
50
NC-2-8 0.75 8 0.2 4
NC-2-15 1.5 11 0.2 4
80
NC-3-22 2.2 9 0.6 4
NC-3-37 3.7 13 0.6 4
NC-3-55 5.5 19 0.6 4
NC-3-75 7.5 26 0.6 2
NC-3-110 11 37 0.6 2
NC-3-150 15 50 0.6 2
NC-3-190 19 65 0.6 2
100
NC-4-75 7.5 16 1 4
NC-4-110 11 23 1 4
NC-4-150 15 30 1 4
NC-4-190 19 40 1 2
NC-4-220 22 48 1 2
NC-4-300 30 65 1 2
150
NC-6-110 11 12 2 6
NC-6-150 15 17 2 4
NC-6-190 19 22 2 4
NC-6-220 22 26 2 4
NC-6-300 30 35 2 4
NC-6-370 37 43 2 2
NC-6-450 45 52 2 2
NC-6-550 55 65 2 2
NC-6-750 75 86 2 2
200
NC-8-190 19 12 4 6
NC-8-220 22 14 4 6
NC-8-300 30 19 4 6
NC-8-370 37 23 4 4
NC-8-450 45 28 4 4
NC-8-550 55 34 4 4
NC-8-750 75 47 4 4
NC-8-900 90 56 4 4
NC-8-1100 110 69 4 4
NC-8-1250 125 78 4 4
250
NC-10-370 37 14 7 6
NC-10-450 45 17 7 6
NC-10-550 55 21 7 6
NC-10-750 75 28 7 4
NC-10-900 90 34 7 4
NC-10-1100 110 42 7 4
NC-10-1250 125 47 7 4
NC-10-1350 135 51 7 4
NC-10-1500 150 58 7 4
전원(Power source) : 3상-50/60Hz-200/220/380/440/460/3300V
각 펌프케이블의 길이는 10m가 표준으로 공급됩니다.
TO 타입 표준부속품
가이드 써포트 1SET

표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
50
SC-2-8 0.75 8 0.2 4
SC-2-15 1.5 11 0.2 4
80
SC-3-22 2.2 8 0.6 4
SC-3-37 3.7 12 0.6 4
SC-3-55 5.5 18 0.6 4
SC-3-75 7.5 25 0.6 2
SC-3-110 11 36 0.6 2
SC-3-150 15 48 0.6 2
SC-3-190 19 63 0.6 2
100
SC-4-75 7.5 15 1 4
SC-4-110 11 22 1 4
SC-4-150 15 29 1 4
SC-4-190 19 39 1 2
SC-4-220 22 45 1 2
SC-4-300 30 60 1 2
150
SC-6-110 11 11 2 6
SC-6-150 15 15 2 4
SC-6-190 19 20 2 4
SC-6-220 22 23 2 4
SC-6-300 30 30 2 4
SC-6-370 37 39 2 2
SC-6-450 45 46 2 2
SC-6-550 55 58 2 2
200
SC-8-220 22 12 4 6
SC-8-300 30 16 4 6
SC-8-370 37 20 4 4
SC-8-450 45 25 4 4
SC-8-550 55 30 4 4
SC-8-750 75 41 4 4
SC-8-900 90 50 4 4
SC-8-1100 110 60 4 4
250
SC-10-370 37 11 7 6
SC-10-450 45 14 7 6
SC-10-550 55 17 7 6
SC-10-750 75 24 7 4
SC-10-900 90 28 7 4
SC-10-1100 110 35 7 4
SC-10-1250 125 40 7 4
SC-10-1500 150 48 7 4
전원(Power source) : 3상-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
각 펌프케이블의 길이는 10m가 표준으로 공급됩니다.
TO 타입 표준부속품
가이드 써포트 1SET

성능곡선
성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
150
SB-6-55 5.5 6 2.5 4
SB-6-75 7.5 9 2.5 4
SB-6-110 11 15 2.5 4
SB-6-150 15 20 2.5 4
SB-6-220 22 25 2.5 4
SB-6-300 30 37 2.5 4
SB-6-370 37 49 2.5 4
SB-6-450 45 57 2.5 4
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460V
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
200
SB-8-110 11 10 4.5 4
SB-8-150 15 14 4.5 4
SB-8-220 22 18 4.5 4
SB-8-300 30 22 4.5 4
SB-8-370 37 28 4.5 4
SB-8-450 45 32 4.5 4
SB-8-550 55 40 4.5 4
SB-8-750 75 57 4.5 4
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
250
SB-10-110 11 6 7 6
SB-10-150 15 9 7 6
SB-10-220 22 11.5 7 6
SB-10-300 30 15 7 6
SB-10-370 37 19 7 6
SB-10-450 45 24 7 4
SB-10-550 55 30 7 4
SB-10-750 75 40 7 4
SB-10-900 90 45 7 4
SB-10-1100 110 54 7 4
SB-10-1320 132 60 7 4
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
Technical Specifications
12｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. ｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. 13
Technical Specifications
기 술 사 양 기 술 사 양
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
300
SB-12-150 15 6 10 6
SB-12-220 22 9 10 6
SB-12-300 30 12 10 6
SB-12-370 37 16 10 6
SB-12-450 45 18 10 6
SB-12-550 55 24 10 4
SB-12-750 75 31 10 4
SB-12-900 90 38 10 4
SB-12-1100 110 45 10 4
SB-12-1320 132 56 10 4
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
350
SB-14-220 22 6 15 8
SB-14-300 30 8 15 8
SB-14-370 37 10 15 6
SB-14-450 45 12 15 6
SB-14-550 55 15 15 6
SB-14-750 75 20 15 6
SB-14-900 90 25 15 4
SB-14-1100 110 30 15 4
SB-14-1320 132 36 15 4
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
400
SB-16-370 37 7 20 6
SB-16-450 45 9 20 6
SB-16-550 55 12 20 6
SB-16-750 75 16 20 6
SB-16-900 90 19 20 6
SB-16-1100 110 24 20 6
SB-16-1320 132 28 20 6
전원(Power source): 3Phase-50/60Hz–
200/220/380/440/460/3300V
Technical Specifications
12｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. ｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. 13
Technical Specifications
기 술 사 양 기 술 사 양
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
500
SB-20-370 37 5 30 10
SB-20-550 55 7.5 30 8
SB-20-750 75 10 30 8
SB-20-900 90 12 30 6
SB-20-1100 110 15 30 6
SB-20-1320 132 18 30 6
SB-20-1500 150 21 30 6
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
700
SB-28-1150 115 8 60 14
SB-28-1550 155 11 60 12
SB-28-2000 200 14 60 10
SB-28-2350 235 17 60 10
800
SB-32-1320 132 7 80 16
SB-32-1850 185 10 80 14
SB-32-2300 230 12.5 80 14
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
600
SB-24-850 85 8 45 12
SB-24-1100 110 10 45 12
SB-24-1320 132 12 45 10
SB-24-1500 150 14 45 10
SB-24-1750 175 16 45 10
SB-24-2100 210 20 45 8
전원(Power source) : 3Phase-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
Outline Dimensions
14｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. ｜SAMJIN Industrial Co., Ltd. 15
Outline Dimensions

표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
50
SVT-8H 0.75 4.5 0.25 4
SVT-15H 1.5 9 0.25 4
SVT-22H 2.2 13 0.25 2
SVT-37H 3.7 22 0.25 2
SVT-55H 5.5 30 0.25 2
80
SVT-22L 2.2 8 0.4 4
SVT-37L 3.7 12 0.5 4
SVT-55M 5.5 18 0.5 4
SVT-75H 7.5 25 0.5 2
SVT-110H 11 35 0.5 2
SVT-150H 15 50 0.5 2
100
SVT-55L 5.5 10.5 1 4
SVT-75L 7.5 15 1 4
SVT-110L 11 21 1 4
SVT-150M 15 30 1 4
SVT-220H 22 43 1 2
SVT-300H 30 56 1 2
150
SVT-150L 15 16 2 4
SVT-220L 22 23 2 4
SVT-300M 30 32 2 4
SVT-370H 37 40 2 4
200
SVT-300L 30 19 4 6
SVT-370L 37 24 4 6
SVT-450H 45 30 4 6
전원(Power source) : 3상-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
각 펌프케이블의 길이는 10m 가 표준으로 공급됩니다.
TO 타입 표준부속품
가이드 써포트 1SET

기 술 사 양 외 형 치 수
표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
100
SCR-4-37 3.7 10 1 4
SCR-4-55 5.5 15 1 4
SCR-4-75 7.5 20 1 4
SCR-4-110 11 30 1 4
SCR-4-150 15 35 1 4
150
SCR-6-75 7.5 9 2.5 4
SCR-6-110 11 15 2.5 4
SCR-6-150 15 20 2.5 4
SCR-6-220 22 25 2.5 4
SCR-6-300 30 37 2.5 4
SCR-6-370 37 47 2.5 4
200
SCR-8-150 15 12 4.5 4
SCR-8-220 22 18 4.5 4
SCR-8-300 30 22 4.5 4
SCR-8-370 37 28 4.5 4
SCR-8-450 45 33 4.5 4
SCR-8-550 55 40 4.5 4
SCR-8-750 75 57 4.5 4
250
SCR-10-220 22 12 7 8
SCR-10-300 30 16 7 6
SCR-10-370 37 20 7 6
SCR-10-450 45 24 7 6
SCR-10-550 55 30 7 4
SCR-10-750 75 40 7 4
SCR-10-900 90 45 7 4
300
SCR-12-300 30 12 10 8
SCR-12-370 37 15 10 6
SCR-12-450 45 18 10 6
SCR-12-550 55 22 10 6
SCR-12-750 75 30 10 6
SCR-12-900 90 35 10 4
400
SCR-16-550 55 10 20 10
SCR-16-750 75 15 20 8
SCR-16-900 90 18 20 8
SCR-16-1150 115 23 20 6
SCR-16-1300 130 26 20 6
SCR-16-1500 150 30 20 4
전원(Power source) : 3상-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
각 펌프케이블의 길이는 10m 가 표준으로 공급됩니다.
TO 타입 표준부속품
가이드 써포트 1SET

표준 사양 성능곡선
구경
(mm)
형식
Model
출력
(㎾)
양정
(m)
유량
(㎥/min)
극수
(P)
50
HSF-2-8 0.75 12 0.2 2
HSF-2-15 1.5 15 0.3 2
80
HSF-3-22 2.2 20 0.3 2
HSF-3-37 3.7 20 0.5 2
100
HSF-4-55 5.5 25 0.6 2
HSF-4-75 7.5 30 0.8 2
HSF-4-110 11 35 1 2
HSF-4-150 15 40 1.2 2
HSF-4-190 19 50 1.2 2
HSF-4-220 22 60 1.2 2
HSF-4-300 30 70 1.3 2
전원(Power source) : 3상-50/60Hz–200/220/380/440/460/3300V
각 펌프케이블의 길이는 10m가 표준으로 공급됩니다.
TO 타입 표준부속품
가이드 써포트 1SET